SESSION

29/06/2020
Objet :
Vote du
Compte Administratif
2019
Commune
Exercice : 29
Présents : 29
Absents : /
Pour : 25
Abstentions : 4
Contre : /

DEPARTEMENT DE L'ARDECHE

Envoyé en préfecture le 17/07/2020
Recu en préfecture le 17/07/2020

Affiché le =&

COMMUNE DE L p:007-210703195-20200629-DELIB612020-DE

EXTRAIT

du Registre des Délibérations du Conseil Municipal

L’An Deux Mille Vingt, le vingt neuf juin dans la salle Paul
Avon, a 18 heures, le Conseil Municipal de la Commune s’est réuni en session
ordinaire sur la convocation et sous la présidence de Monsieur Olivier

PEVERELLI, Maire.

Présents: MM Bayle, Bornes, Boukal , Buard, Chabaud, Chasson, Dersi,
Diatta, Durif, Faure-Pinault, Gaillard, Galiana, Garreaud, Gleyze,
Griffe, Guillot, Heyndrickx, Jouve, Keskin, Lorenzo, Mazellier,

Mazeyrat, Michel, Noél, Peverelli, Segueni, Souche, Tolfo,

Vallon.

Secrétaire ;: M. Bornes.

Le Conseil Municipal,
Aprés avoir délibéré,

vote le Compte Administratif de I'exercice 2019 et arréte ainsi les comptes :

Investissement
Dépenses Prévu :
Réalisé :
Reste a réaliser :
Recettes Prévu :
Réalisé :
Reste a réaliser :
Fonctionnement
Dépenses Prévu :
Réalisé :
Reste a réaliser :
Recettes Prévu :
Réalisé :

Reste a réaliser :

Résultat de cloture de l'exercice
Investissement :
Fonctionnement :

Résultat global :

Pour extrait conforme ~de [:f}-l:\
Le Maire it
Olivier PEVERELL

5223 591,00
2 544 192,66
1 442 668,11
5223 591,00
2797 063,21
2 187 500,00

9 919 521,73
9 463 285,84
0,00

9919 521,73
10 801 843,26
0,00

252 870,55
1338 557,42
1591 427,97

N° 61



