

**SESSION** 29/06/2020

## COMMUNE DE L. ID: 007-210703195-20200629-DELIB612020-DE

**EXTRAIT** 

# du Registre des Délibérations du Conseil Municipal

Objet:

Vote du

Compte Administratif

2019

Commune

L'An Deux Mille Vingt, le vingt neuf juin dans la salle Paul Avon, à 18 heures, le Conseil Municipal de la Commune s'est réuni en session ordinaire sur la convocation et sous la présidence de Monsieur Olivier

PEVERELLI, Maire.

Exercice:

29

Présents: Absents:

29

Présents: MM Bayle, Bornes, Boukal, Buard, Chabaud, Chasson, Dersi,

Diatta, Durif, Faure-Pinault, Gaillard, Galiana, Garreaud, Gleyze, Griffe, Guillot, Heyndrickx, Jouve, Keskin, Lorenzo, Mazellier, Mazeyrat, Michel, Noël, Peverelli, Segueni, Souche, Tolfo,

Vallon.

Pour: 25

Contre:

Abstentions:

Secrétaire: M. Bornes.

Le Conseil Municipal,

Après avoir délibéré,

vote le Compte Administratif de l'exercice 2019 et arrête ainsi les comptes :

## **Investissement**

Dépenses	Prévu:	5 223 591,00
	Réalisé :	2 544 192,66
	Reste à réaliser :	1 442 668,11
Recettes	Prévu:	5 223 591,00
	Réalisé :	2 797 063,21
	Reste à réaliser	2 187 500.00

### **Fonctionnement**

Dépenses	Prévu :	9 919 521,73
to the state of th	Réalisé:	9 463 285,84
	Reste à réaliser :	0,00
Recettes	Prévu:	9 919 521,73
	Réalisé :	10 801 843,26
	Reste à réaliser :	0,00

#### Résultat de clôture de l'exercice

Investissement:	252 870,55
Fonctionnement:	1 338 557,42
Résultat global :	1 591 427,97

Pour extrait conforme Le Maire

**Olivier PEVERELL**